



26.05.2019

**7 §****Taide- ja kulttuuriavustukset 2019, kumppanuuspäällikön 5. jako**

HEL 2019-005630 T 02 05 01 00

**Päätös**

Kumppanuuspäällikkö päätti myöntää taide- ja kulttuuriavustuksia 65 500 euroa seuraavasti:

<i>Pysyväisluonteinen toiminta</i>	
<b>Hakija</b>	<b>euroa</b>
Balalaikkaorkesteriyhdistys Kalinka ry	0
Toukka ry	0
Perinteisen tanssimusiikin vaalimisyhdistys Virtapiiri ry	0
Runoyhdistys Nihil Interit ry	2 000
Seurasaaren ystävät ry	0
<b>Yhteensä</b>	<b>2 000</b>

Balalaikkaorkesteriyhdistys Kalinka ry:lle ei myönnetty avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin tukeen.

Toukka ry:lle ei myönnetä avustusta. Kaupungin tuki hankkeelle toteutuu Annantalon kautta.

Perinteiselle tanssimusiikin vaalimisyhdistys Virtapiiri ry:lle ei myönnetä avustusta, koska toiminta nojaa täysin kaupungin avustukseen.

Runoyhdistys Nihil Interit ry:lle myönnetään avustus projektimuotoisena ja kohdennetaan ohjaajien palkkioihin.

Seurasaaren ystävät ry:lle ei myönnetty avustusta. Toiminnan suunniteltu tapahtumasisältö jää vaikutuksiltaan rajalliseksi ja on jo osittain kaupungin tuen piirissä.

<i>Projektit</i>		
<b>Hakija</b>	<b>Hanke</b>	<b>euroa</b>
E.L.1	Yhdessä kuosissa	0
S.K.	Työskentelyyn	0
Mediakulttuuriyhdistys m-cult ry	Maunula Commons,	0
Välirivi ry	SOLA festivaali 2019	1 500
Helsingin Kirjailijat - Helsing-	Villa Kiven taiteiden yö	0



26.05.2019

fors Författare ry		
E.L.2	Pekka Lounela	0
E.T.	Kuvalliseen ilmaisuun	0
J.K.1	Kulttuurikeskus Caisan pop-up näyttely	0
IWS FINLAND	IWS Finland 1. taidenäyttely ja festivaali Suomessa	2 500
E.K.	Utopia	0
Äänen Lumo ry	Paikkasidonnan äänitaitteen festivaali	2 000
Taiteen Vuoksi ry	Taiteiden yö	2 000
Puhos X People -tr.	Puhos Loves People 2019	4 000
ACSF African Civil Society in Finland ry	Professionalism and active participation	0
Pukinmäen taidetalo-yhdistys	<i>Lasten Avaruusraketti</i>	1 000
Teurastamon yrittäjät ry	Teurastamon Perjantai LIVE-sarja	2 000
Rimsky-Korsakov 175	Rimsky-Korsakov juhlavuoden esitykset	2 000
Mean Media Productions Oy	Juhannustaika	0
Venäläinen Kulttuuri-Demokraattinen Liitto ry	Paloheinä Soi	2 500
Helsinki Jazz ry	Jazz Connective Helsinki	3 000
UXO -työryhmä	UXO	0
Cantabile-kuoro ry	Joseph Rheinbergerin Jouluoratorio	1 000
Oopperastudio Aino ry	Pagliacci ja Cavalleria rusticana	0
Jazzbarock	Jazzbarock - keikka ja jamit	0
Jorma Tapio - Otzir Godot -työryhmä	Ga-Baumm! - ääni tanssii!	0
Elämä on musiikkia -työryhmä	BiisiPajasta buustia vuorovaikutukseen	1 000
Sointi Jazz Orchestra ry	Sointi Jazz Orchestra konsertit touko-syyskuussa	2 000
Venäläinen Kulttuuri-Demokraattinen Liitto ry	Konserttisarja Paloheinässä	2 000
Oopperayhdistys Artico ry	Dido ja Aeneas -ooppera	5 000
J.K. *	Suhina Klubi	1 000
HerTo ry	Herttoniemen kyläjuhlat	2 000



26.05.2019

Ukrainalaisten Yhdistys Suomessa ry	Ukrainian Film Days	500
Punavuoriseura ry	Rööperifest	3 000
M.N.	Puistopiilo 2019	0
Fierce työryhmä	Nykysirkusesitys Fierce	0
KARTOITUS-työryhmä	KARTOITUS-festivaali	3 000
Faarinen/Halinen/Virkkunen	Tanssiteoksen työstämiseen	0
Nuorten taiteilijoiden mento- rintiryhmä	Plantasia	0
Voyeur-työryhmä	Teoksen Voyeur taiteellinen ennakkosuunnittelu	0
Kiltit ihmiset ry	Kylli-koira saarella	0
Kollektiivinen taidetanssi ry	Family	0
Vaahteramäen Eemeli	Vaahteramäen Eemeli-per- hedraama	2 000
S-H-A-kollektiivi	"Zaref"	0
Työryhmä Louhelainen-Bas- ten	Taika tempuillee	0
Levoteatteri ry	Miks mä en saa olla sinkku - esitys	0
Tä_ti-musikaali	Tä_ti-musikaali	2 000
UtoUto	Body Extended	1 500
Leipäteatteri ry	Sherlock Holmes -produktio ja teatterifestivaalit	1 000
Kana vapaalla työryhmä	Kana vapaalla	0
Teatteriosuuskunta ILMI Ö.	Teatteritaidetta kouluihin	3 000
Expert Touring	Expert Touring	1 000
H. (hidas esitys)	H.	3 000
S.H.H.	Hiekkalaatikko	0
LUST rf	LUST/DEMO	1 000
Yhteiset Lapsemme ry	Elämä kädessä	0
The Finn-Brit Players Theat- rical Society ry	Musikaali Falsettos	0
Keskellä Ilmaa -työryhmä	Keskellä Ilmaa	0
IBBY Finland ry	Työpajat	0
Animaatiokilta ry	Animatricks	2 000
A.S.	Kuvitusnäyttely	0
Kulttuuriyhdistys Vallilan Tango ry	Vapputanssit	4 000



26.05.2019

<b>Yhteensä</b>	<b>63 500</b>
-----------------	---------------

\*) \*\*\*\*\*

E.L.1:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin avustukseen.

S.K:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Avustuksia myönnetään vain yleisölle avoimeen toimintaan.

Mediakulttuuriyhdistys m-cult ry:lle ei myönnetty avustusta. Hanketta on jo tuettu toiminta-avustuksen osana.

Helsingin Kirjailijat - Helsingfors Författare ry:lle ei myönnetty avustusta. Avustuksia ei myönnetä Taiteiden yön tapahtumiin ydinkeskustassa.

E.L.2:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin avustukseen.

E.T:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetä avustusta. Avustusta haetaan kuvitusmateriaalin tuottamiseen. Taide- ja kulttuuriavustusta myönnetään vain yleisölle avoimeen toimintaan.

J.K.1:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin avustukseen.

E.K:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetä taide- ja kulttuuriavustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin avustukseen.

ACSF African Civil Society in Finland ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke jää vaikutuksiltaan vähäiseksi.

Mean Media Productions Oy:lle ei myönnetä avustusta, koska suunniteltu tapahtuma jää vaikutuksiltaan vähäiseksi.

UXO-työryhmälle ei myönnetä avustusta, koska toiminta on jo kaupungin tuen piirissä.

Oopperastudio Aino ry:lle ei myönnetty avustusta. Hankkeiden keskinäisessä vertailussa sen vaikuttavuus jää vähäiseksi.

Jazzbarock -työryhmälle ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin avustukseen.

Jorma Tapio - Otzir Godot -työryhmälle ei myönnetty avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin tukeen.

26.05.2019

---

Elämä on musiikkia -työryhmän avustus kohdennetaan Helsingissä tapahtuvaan toimintaan.

M.N:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetä avustusta. Hanke jää vaikutuksiltaan vähäiseksi.

Fierce työryhmälle ei myönnetty avustusta. Hanketta tuetaan kulttuuri-keskus Caisan kautta.

Faarinen/Halinen/Virkkunen-työryhmälle ei myönnetä avustusta. Kulttuuriavustuksia ei myönnetä hankkeiden kehittämiseen tai suunnitteluun.

Nuorten taiteilijoiden mentorointiryhmälle ei myönnetä avustusta. Kaupungin tuki hankkeelle toteutuu Annantalon kautta.

Voyeur-työryhmälle ei myönnetä avustusta. Kulttuuriavustuksia ei myönnetä hankkeiden kehittämiseen tai suunnitteluun.

Kiltit ihmiset ry:lle ei myönnetä avustusta. Kaupungin tuki hankkeelle toteutuu Annantalon kautta.

Kollektiivinen taidetanssi ry:lle ei myönnetä avustusta. Hanke ei ole syksyn Stoan ohjelmassa, kuten hakemuksessa on ilmoitettu.

S-H-A-kollektiiville ei myönnetä taide- ja kulttuuriavustusta. Hanke saa jo tukea kaupungilta.

Työryhmä Louhelainen-Bastenille ei myönnetä avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuksia myönnetään yleisölle avoimeen toimintaan, ei teosten harjoittelukausille.

Levotatteri ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten keskinäisessä vertailussa hanke jää vaikutuksiltaan vähäiseksi.

Kana vapaalla työryhmälle ei myönnetä avustusta. Hakemusten keskinäisessä vertailussa hanke jää vaikutuksiltaan vähäiseksi.

S.H.H:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetä avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuksia ei myönnetä opintojen tai tutkimusten rahoittamiseen.

Yhteiset lapsemme ry:lle ei myönnetä avustusta työpajoihin. Esityksiä varten yhdistys voi hakea tukea myöhemmin.

The Finn-Brit Players Theatrical Society ry:lle ei myönnetä avustusta. Taide- ja kulttuuriavustusta ei myönnetä aikuisten harrastustoimintaan.

Keskellä ilmaa -työryhmälle ei myönnetä avustusta. Hakemusten keskinäisessä vertailussa hanke jää vaikutuksiltaan vähäiseksi.



26.05.2019

IBBY Finland ry:lle ei myönnetä avustusta. Hanke jää vaikutuksiltaan rajalliseksi.

Animaatiokilta ry:lle avustus myönnetään projektiluonteisesti.

A.S:lle ( \*\*\*\*\* ) ei myönnetty avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin tukeen.

Avustukset ovat harkinnanvaraisia.

### Ohjeet avustuksen saajille

Ohjeet avustuksen käyttämisestä, raportoinnista, avustuksen maksamisesta ja Helsinki-tunnuksen käytöstä löytyvät toimialan nettisivuilta:

<https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/kulttuurin-avustukset/avustuksen-kayttaminen-ja-raportointi>

Kaupungilla on oikeus periä avustus tai sen osa takaisin, mikäli avustuksen saaja ei noudata avustusehtoja.

Kaupungilla on oikeus periä myönnettyistä avustuksista omia tai kaupunkikonsernin saatavia, jotka ovat syntyneet avustettavan yhteisön lainojen takaamisen tai muun syyn (esim. vuokrien ja niiden viivästyskorkojen) johdosta. (Kaupungin avustusten myöntämisessä noudatettavat yleisohjeet 12.12.2011)

### Päätöksen perustelut

Jokaisen hankkeen kohdalla on arvioitu sitä, miten hyvin hanke täyttää asetetut arviointiperusteet ottaen huomioon avustuksiin käytettävät rajalliset resurssit.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuurijaosto päätti 26.9.2017, § 5 delegoida yleisten kulttuuripalveluiden kumppanuuspäällikölle päätösvalan sellaisista hakemuksista joiden hakemussumma on korkeintaan 7 500 euroa ja myönnettävä avustussumma korkeintaan 5 000 euroa.

### Lisätiedot

Ari Tolvanen, suunnittelija, puhelin: 310 37008  
ari.tolvanen(a)hel.fi

### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

### Otteet

**Ote**  
Hakijat

**Otteen liitteet**  
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-ai-

**Helsingin kaupunki**

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala

Kulttuuripalvelukokonaisuus

Yleiset kulttuuripalvelut

Kumppanuudet ja avustukset -yksikkö

Kumppanuuspäällikkö

**Pöytäkirja**

7 (10)

26.05.2019

kalautakunta

**Postiosoite**PL 10404  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
kulttuurijavapaa-aika@hel.fi**Käyntiosoite**Kalevankatu 6  
Helsinki 10**Puhelin**

+358 9 310 1060

**Faksi**

+358 9 310 37009

**Y-tunnus**

0201256-6

**Tilinro**

FI0680001200062637

**Alv.nro**

FI02012566



## **MUUTOKSENHAKUOHJEET**

### **1**

## **OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI**

### **Pöytäkirjan 7 §.**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



26.05.2019

---

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Postiosoite: PL 10

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Faksinumero: (09) 655 783

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

**Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

**Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.

**Helsingin kaupunki**

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala

Kulttuuripalvelukokonaisuus

Yleiset kulttuuripalvelut

Kumppanuudet ja avustukset -yksikkö

Kumppanuuspäällikkö

**Pöytäkirja**

10 (10)

26.05.2019

Veikko Kunnas  
kumppanuuspäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 27.05.2019.

**Postiosoite**

PL 10404  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
[kulttuurijavapaa-aika@hel.fi](mailto:kulttuurijavapaa-aika@hel.fi)

**Käyntiosoite**

Kalevankatu 6  
Helsinki 10

**Puhelin**

+358 9 310 1060

**Faksi**

+358 9 310 37009

**Y-tunnus**

0201256-6

**Tilinro**

FI0680001200062637

**Alv.nro**

FI02012566